............................................................................................. 15.110,92 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE  ........................................................................ 87.067,67 € 

El Pressupost d’Execució per CONTRACTA (P.E.C.) previst i TOTAL per a les dues actuacions, serà de :  
87.067,67 €. (Vuitanta-set mil seixanta-set euros amb seixanta-set cèntims). 

I per a que consti i obri als efectes oportuns, es signa aquesta Documentació Tècnica 
Falset, a la data de la signatura electrònica 

SIGNAT: 

Maria Pascual i Serra, 
Arquitecta municipal

QUADRE DE PREUS 1